
 
 

がん検診サポート薬剤師研修会の開催について 

 
 平素は、本会会務に種々ご高配を賜っており、厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記研修会を次のとおり開催いたします。 
 この研修会は、広島県がん検診サポート薬剤師のフォローアップと、広島県との共催で、県内事業
所に対して従業員向けにがんの予防、がん検診での早期発見・早期治療の重要性を啓発するための、
出張啓発等を行うことのできる人材を育成するための研修会となっております。 
対象はがん検診サポート薬剤師です。是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 
  １．日  時：２０２１年９月８日（水） １９時３０分～２１時００分 
    

２．場  所：広島県薬剤師会館 
                広島市東区二葉の里３－２－１   (０８２)２６２－８９３１ 
   

３．定  員：来 場  ７０人 
ＷＥＢ １３０人 

  ※がん検診サポート薬剤師以外からのお申し込みはキャンセルさせていただます 
  ので、ご了承ください。 

応募状況によってはがん検診サポート薬剤師以外も対象とさせていただく可能性がござい 
   ます。がん検診サポート薬剤師の方はお早めにお申し込みください。 

   
４．講演内容：広島県がん検診サポート薬剤師 出前講座  
        働く人の「がん検診」 
                マイライフ株式会社 平野 清子 氏 

  ５．受 講 料    ：無 料 
 
  ６．持 参 品    ：筆記用具、研修会用会員カード （来場の方のみ） 

         
   ７．薬剤師研修シール：１点 
 

参加申し込みはこちらから↓ 
 

https://gankenshin.peatix.com 
 

あるいは右のＱＲコードでお申し込みください。 
 

Internet Explorer ではなく、その他のブラウザで接続してください 
（お申込の際、文字入力ができないため）。  

Google Chrome, Safari,  Opera, Microsoft Edge などから接続してください。 
 
※広島県薬剤師会会誌への寄稿を依頼することがありますので、ご協力くださいますよう、 

お願い申し上げます。 

※研修受講シールを受け取るには薬剤師名簿登録番号が必要です。 

当日、薬剤師番号が不明の方には研修受講シールはお渡しできませんのでご注意ください。 


